Câmara Municipal de 1p19ua
CNPJ (MF) 01 .658.01 010001-81

Rua do Comércio, 530 - Fone/Fax: (17) 3269-1240 - CEP 15108-000 - Ipiguá - SP

REQUERIMENTO N.2 1412022.
PROTOCOLO

N o  Ü22~ /Qj 2O2
C,kNIAR .A MUNICIfAJ.

Exmo. Sr. 	 iPiGiJÁ

Presidente da Câmara Municipal

Nesta. 	 -- 	 -

Os Vereadores que a este subscrevem, nos termos regimentais

vigentes (art. 121, III), REQUEREM a Vossa Excelência, dispensadas as demais

formalidades regimentais, que seja prestada homenagem póstuma com "UM MINUTO DE

SILÊNCIO", fazendo registrar nos anais desta Casa de Leis "VOTOS DE PROFUNDO

PESAR", pelo passamento do saudoso Sr. JOÃO DOMINGOS ESPRESSÃO.

Que do deliberado seja dada ciência à família enlutada,

manifestando as condolências desta Casa de Leis.

SALA DAS SESSÕES, lpiguá-SP, 23 de setembro de 2022.

VEREADORES:

.ies Ribeiro

jza

EneasCo

Augusto

PJ
Marcio Roberto P'tari Pa IoIerei a eiesus

Renato Pazianóto dré ab~Ín4íM'4k't~~~ '4onil  "n

Defiro.

Oficie-se' AMÍLIA ENLUTADA.

Ip i g 	 setembrod e 2.022.

LUI 	TONtO CASSIANO
Presidente da Câmara